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Niedziela Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata

20 listopada 2022

Dzisiejsza Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata jest ostatnią niedzielą roku1.
liturgicznego. Jak już wspominaliśmy, jest to także patronalne święto naszych Sióstr Betanek.
Składamy najlepsze życzenia i dziękujemy siostrom – Benedykcie, Amandzie, Marietcie,
Michaeli i Joannie za ich codzienną posługę w naszej parafii.
Przypominamy a jednocześnie zapraszamy młodzież, katechetów, osoby duchowne i rodziców2.
na obchody Światowego Dnia Młodzieży. Spotkanie rozpocznie się w Katedrze Oliwskiej.
Dzisiaj o godz. 16.00 Ks. Abp Tadeusz Wojda odprawi uroczystą Mszę Świętą zaś po jej
zakończeniu Wspólnota „Abba” poprowadzi w auli Jana Pawła II blok ewangelizacyjny.
Wspólnota Jezusowej Łodzi zaprasza Mszę Świętą i  adorację Najświętszego Sakramentu3.
połączoną z modlitwą wstawienniczą dzisiaj o godzinie 18.00.
We wtorek 22 listopada - w liturgii kościoła wspominamy postać św. Cecylii – patronki muzyki4.
kościelnej. Z tej okazji chórowi parafialnemu, scholom dziecięcym, zespołom młodzieżowym i
organistom życzymy wielu łask Bożych wypraszanych przez św. Cecylię. Jednocześnie z serca
dziękujemy za ubogacanie liturgii piękną grą, śpiewem i zapraszamy na mszę św. dziękczynną
we wtorek o godz. 18.00.
Przypominamy iż w każdy wtorek gościmy w godz. 15.00 – 17.00, mobilną łazienkę dla5.
bezdomnych. W związku z tym zachęcamy parafian do włączenia się w to dzieło. W tych
godzinach można przyprowadzić osoby potrzebujące pomocy lub zachęcić bezdomnych do
skorzystania z tego wsparcia. Można w tym czasie przynieść także jakieś ciasto oraz ciepłą
odzież.
Przypominamy iż w każdy czwartek można w naszym kościele adorować Chrystusa obecnego w6.
Najświętszym Sakramencie. Adoracja trwa od 19.00 do 21.00.  W tym czasie można także
przystąpić do Sakramentu Pokuty.
Zapraszamy naszych parafian na uroczystą inaugurację tegorocznego adwentu i nowego roku7.
liturgicznego w najbliższą sobotę 26 listopada o godz. 17.30. Sobotnia adwentowa liturgia to
LUCERNARIUM, czyli nieszpory połączone z uroczystym śpiewem i zapaleniem świec na
wieńcu adwentowym. Prosimy o przyniesienie świec.
W naszym kiosku parafialnym do nabycia nowy numer Gościa Niedzielnego. Polecamy także8.
inne katolickie tygodniki i miesięczniki.
Przypominamy iż w kiosku parafialnym, zakrystii i biurze parafialnym są już dostępne9.
poświęcone opłatki wigilijne
Bardzo serdecznie dziękujemy za ofiary składane na potrzeby parafii oraz za wszelką10.
życzliwość wyrażaną w modlitwie i podczas indywidualnych spotkań. Rozpoczęliśmy już także
ogrzewanie nasz kościoła. Bardzo prosimy o dokładne zamykanie drzwi zewnętrznych.
W minionym tygodniu do wieczności odeszli nasi parafianie:11.
Śp. Andrzej Kuros z ul. Olsztyńskiej lat 74
Śp. Aleksander Kulwikowski  z ul. Kołobrzeskiej lat 82


